
 〒732-0827 広島市南区稲荷町４－１ 広島稲荷町 NK ビル 2 階 
日本ＩＣＳ株式会社内 Tel:082-263-1437 Fax:082-263-3364 主催︓中国ＩＣＳ協議会 

ユーザー各位 平成 29 年 8 月 30 日 
 
 
 
 

中国 ICS 協議会会⻑ 川名 雅和 

中国 ICS 協議会では下記の要領で中国税理⼠会認定研修セミナーを開催いたします。 
今回は、[資産･事業承継対策の現状と課題]をテーマとして講師に塩野入文雄先生（東京税理⼠会）をお迎
えしております。（全国 ICS 協議会統一研修会と同内容の研修会となります） 
ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。 
つきましては下記セミナー受講申込書をご記入のうえ、9 月 26 日（火）までにＦＡＸにてお申し込みく
ださい。なお、定員 100 名になり次第、締め切りとさせていただきますのでご了承ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

〜 下記をご記入の上、切り取らずにこのままＦＡＸにてお申し込みください 〜 

事務所名  参加人数 計    名 

ご 住 所 
〒 
 
 
Tel（    ）    － 

※ 中国税理⼠会認定研修の為、有資格者の⽅は下記をご記入ください。 

有資格者名 所属支部 登録番号 有資格者名 所属支部 登録番号 
１    ４    

２    ５    

３    ６    
【個人情報の取り扱いについて】 

ご提供いただきました個人情報は本人の確認、サービスの提供、付帯事業一切に関する⾏為の範囲内で利⽤させていただきます。 

セミナー受講申込書 お申込先 
中国ＩＣＳ協議会事務局 

０８２（２６３）３３６４ 

中国税理⼠会 
〈３時間認定研修〉 

資産･事業承継対策の現状と課題 
〜 基本的な視点と平成 29 年度税制改正等について 〜 

講師︓税理⼠ 塩野入 文雄 先生（東京税理⼠会） 

平成 29 年 10 月 4 日（水）１４︓００〜１７︓００ 
広島ガーデンパレス【錦の間】 

広島市東区光町１－１５ Tel︓082-262-1122(代) 

認定研修セミナーのご案内 

受講料︓3,000 円 


